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Ispiti – N. Bilić: FTI
ponedjeljak, 30. siječnja 2023., Jordanovac
	Br.
	Vrijeme
	Ime prezime
	

	1. 
	08:30
	Matej Marić
	

	2. 
	08:50
	Marko Nedić
	

	3. 
	09:10
	Mario Berišić
	

	4. 
	09:30
	Ivan Martić
	

	5. 
	09:50
	Lucijano Čanagdžija
	

	6. 
	10:10
	Ivan Klarić
	

	7. 
	10:30
	Anica Perić
	

	8. 
	10:50
	
	

	9. 
	11:10
	
	

	10. 
	11:30
	
	

	11. 
	11:50
	
	


Palmotićeva (ulaz Draškovićeva 54)
	1. 
	15:30
	
	

	2. 
	15:50
	
	

	3. 
	16:10
	
	

	4. 
	16:30
	
	

	5. 
	16:50
	
	

	6. 
	17:10
	
	


Konzultacije tijekom cijeloga semestra 
vrijede kao izvanredni ispitni rok!

Ispiti – N. Bilić: FTI 
utorak, 31. siječnja 2023., Jordanovac
	Br.
	Vrijeme
	Ime prezime
	

	1. 
	08:30
	Croat Balija
	

	2. 
	08:50
	
	

	3. 
	09:10
	
	

	4. 
	09:30
	
	

	5. 
	09:50
	
	

	6. 
	10:10
	
	

	7. 
	10:30
	Damir Zukan
	

	8. 
	10:50
	
	

	9. 
	11:10
	
	

	10. 
	11:30
	
	

	11. 
	11:50
	
	


Palmotićeva (ulaz Draškovićeva 54)
	1. 
	15:30
	Mate Galić
	

	2. 
	15:50
	Ivan Ligenza
	

	3. 
	16:10
	Rudi Juras
	

	4. 
	16:30
	Tomislav Miletić
	

	5. 
	16:50
	
	

	6. 
	17:10
	Nikola Marin
	


Konzultacije tijekom cijeloga semestra 
vrijede kao izvanredni ispitni rok!
Ispiti – N. Bilić: FTI
petak, 3. veljače 2023., Jordanovac
	Br.
	Vrijeme
	Ime prezime
	predmet

	1. 
	08:30
	Matija Jurišić
	

	2. 
	08:50
	Antonio Zirdum
	

	3. 
	09:10
	Luka Cvitanović
	

	4. 
	09:30
	Mihael Macanić
	

	5. 
	09:50
	Sebastian Slović
	

	6. 
	10:10
	Valentina Marković
	

	7. 
	10:30
	Mateo Vuk 
	

	8. 
	10:50
	Dario Bauman
	

	9. 
	11:10
	Josip Sarić
	

	10. 
	11:30
	Karlo Špoljarić
	

	11. 
	11:50
	Kristijan Pajdaković
	


Konzultacije tijekom cijeloga semestra 
vrijede kao izvanredni ispitni rok!

Ispiti – N. Bilić: FTI
ponedjeljak, 13. veljače 2023., Jordanovac
	Br.
	Vrijeme
	Ime prezime
	predmet

	1. 
	08:30
	
	

	2. 
	08:50
	
	

	3. 
	09:10
	
	

	4. 
	09:30
	
	

	5. 
	09:50
	
	

	6. 
	10:10
	
	

	7. 
	10:30
	
	

	8. 
	10:50
	
	

	9. 
	11:10
	
	

	10. 
	11:30
	
	

	11. 
	11:50
	
	


Palmotićeva (ulaz: Draškovićeva 54)
	1. 
	15:30
	Luka Janković
	

	2. 
	15:50
	Vladimir Zastavni
	

	3. 
	16:10
	
	

	4. 
	16:30
	
	

	5. 
	16:50
	
	

	6. 
	17:10
	
	


Konzultacije tijekom cijeloga semestra 
vrijede kao izvanredni ispitni rok!

Ispiti – N. Bilić: FTI 

utorak, 14. veljače 2023., Jordanovac

	Br.
	Vrijeme
	Ime prezime
	predmet

	1. 
	08:30
	Benjamin Milković
	

	2. 
	08:50
	Ivan Baketa 
	

	3. 
	09:10
	Ivan Bošnjak
	

	4. 
	09:30
	s. M. Antonela Pavičić
	

	5. 
	09:50
	Mislav Šebečić
	

	6. 
	10:10
	Ivana Crnoja
	

	7. 
	10:30
	Dario Tolić
	

	8. 
	10:50
	
	

	9. 
	11:10
	
	

	10. 
	11:30
	
	


ponedjeljak, 20. veljače 2023., Jordanovac

	1. 
	08:30
	
	

	2. 
	08:50
	
	

	3. 
	09:10
	
	

	4. 
	09:30
	
	

	5. 
	09:50
	
	

	6. 
	10:10
	Zvonimir Tomaš
	

	7. 
	10:30
	
	

	8. 
	10:50
	
	

	9. 
	11:10
	
	

	10. 
	11:30
	
	

	11. 
	11:50
	
	


